

37.1/5

FAKTÚRA - daňový doklad

Dodávateľ: Stavbár František Hupka s.r.o

Kozmonautov 25
943 01 Štúrovo

Telefón: 0908717567

Fax:

E-mail:

WWW:

IČO: 47533021

DIČ: 2023964965

IČ DPH: SK2023964965

Účet: 5054506587/0900

IBAN: SK9009000000005054506587

SWIFT:

Adresa b.:

Zapísaný u: OR OS Nitra
Dňa:
Zn.: 35928/N oddiel: s.r.o

Dodávateľ je platiteľom DPH

Konštantný symbol:

Variabilný symbol:

Číslo dokladu: 2023007

Objednávka - zmluva č.:

Vystavil:

Špec.sym.:

Súvisiaci doklad:

Odberateľ: IČO: 00800279

IČ DPH:

Obec Nána
Obecný úrad
943 60 Nána

Prijemca:

Dátum splatnosti: 19.5.2023

Spôsob úhrady:

Dátum vystavenia: 12.5.2023

Dátum vzniku daňovej povinnosti: 12.5.2023

Spôsob dopravy:

Označenie dodávky	Množstvo	Jedn. cena	Zľava %	Cena DPH
Fakturuje Vám za vykonané práce - Obecný úrad Nána				
Prepojenie kanalizácie z objektu Obecný Úrad na verejnú kanalizáciu				
1. Vybúranie betonových konštrukcií	1,00kpt	260,00		260,00
2. Nakladanie a odvoz prebytočnej zeminy a sute	4,50 t	29,50		132,75
3. Výkop rýh pre potrubie a kontrolnú šachtu	7,14 m3	114,20		815,39
4. Príplatok za stažený výkop pre podzemné vedenia	7,14 m3	17,20		122,81
5. Paženie rýh	1,00ks	135,00		135,00
6. Podklady pod potrubie, obsyp potrubia zo štrkopiesku	1,20m3	71,00		85,20
7. Bet. chodník	1,42m2	188,00		266,96
8. Kanalizačná prípojka + kontrolná šachta	1,00kpt	920		920
				2738,11
Spolu				547,62
DPH 20%				3285,73
Celkom				

sadzba DPH	bez dane celkom	daň celkom	s daňou
základná %	2738,11	547,62	3285,73
znižovaná %	--		
cena celkom			

Zaokrúhlenie
Zálohy celkom
Celkom na úhradu 3285,73€

